
Expediente: MIGUELTURRA2022/007422

DECRETO

Extracto: Anulación Bolsa de Peón de Limpieza Viaria-Conductor de máquina Barredora

DECRETO.- 

VISTO el decreto número 2020/752  de fecha 30/10/2020 por el cual se convocaba la bolsa
de Operario de Limpieza viaria-conductor de máquina barredora.

VISTO que  el  procedimiento  se  encuentra  paralizado  desde  que  se  procedió  a  la
publicación del listado provisional de Admitidos y excluidos en fecha 03/12/2020.

CONSIDERANDO el tiempo transcurrido desde su publicación y teniendo el cuenta que el
procedimiento que regula la convocatoria de  dicha bolsa ha sido modificado por el acuerdo de
Junta de Gobierno Local celebrado el día 9 de abril de 2021 por el cual se aprobaban las bases
generales para la selección de personal funcionario 

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Anular dicho procedimiento de convocatoria de bolsa.

SEGUNDO.- Instar  para  que  aquellos  aspirantes  que  hubiesen  abonado  derechos  de
examen soliciten la devolución de dicha cantidad.

TERCERO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
4
cB

a
0
N

3
zg

K
sD

a
w

R
A

L
E

T
F

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 1
9
/0

8
/2

0
2
2
 1

2
:4

3
:0

3
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
9
/0

8
/2

0
2
2
 1

3
:0

5
:5

7
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

Decreto número: 2022/887

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
Z

7N
02

A
dw

Y
J2

cq
hk

E
S

e4
F

irm
ad

o 
po

r 
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l 2

2/
08

/2
02

2 
12

:2
3:

17
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1


		2022-08-22T12:23:34+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Anulación convocatoria Bolsa Trabajo Operario de Limpieza viaria-conductor de máquina barredora Ayuntamiento de Miguelturra




